
Baltijos taurė (2021-07-01/07-05) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Miroslav Leščevski.

Rungtis: Visi - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę

FINALAS

S Pavardė Vardas (GM) Q1 Q2 MM Viso P Vieta

2 RAŠMANE Agate (1997) 0.0 0.0 0.0 0.0 VASERMANIS Emils 1

4 ALKSNINIA Marika (1977) 0.0 0.0 0.0 0.0 STRAUTMANIS Lauris 2

6 ŽDANOVA Jekaterina (1990) 0.0 0.0 0.0 0.0 BILIUS Kęstutis 3

8 RUMJANTSEVA Veera (1987) 0.0 0.0 0.0 0.0 BRENKIN Andrei 4

PUSFINALIS
LŠSS rekordas 190.0 - 4X STASIUKYNAS Rimantas (1973)[Vilniaus m. SC] 2021-03-07 Lietuvos mišrus čempionatas MIX 

atkeltas iš 2020 m.  

S Pavardė Vardas (GM) 1 2 Viso P Vieta

2
 RAŠMANE Agate (1997) 
 VASERMANIS Emils (1995) 

7.0
7.0

14.0 KM

6
 ALKSNINIA Marika (1977) 
 STRAUTMANIS Lauris (1995) 

6.0
6.0

12.0 KM

5
 ŽDANOVA Jekaterina (1990) 
 BILIUS Kęstutis (1987) 

5.0
5.0

10.0 KM

1
 RUMJANTSEVA Veera (1987) 
 BRENKIN Andrei (1987) 

4.0
4.0

8.0 KM

7
 RAMANAUSKAITĖ Justina (1993) 
 RADAJEV Igor (1985) 

3.0
3.0

6.0 5

4
 KOVALEVSKA Selina (1999) 
 ERBS Ernests (1999) 

2.0
2.0

4.0 6

3
 TRAKIMAITĖ Vaida (1992) 
 BAGROV Michail (1965) 

1.0
1.0

2.0 7

KVALIFIKACIJA
LŠSS rekordas 287.0 - 9X BILIUS Kęstutis (1987)[Alytaus SRC] 2021-03-21 Lietuvos mišrus 2021 m. čempionatas MIX 

S Pavardė Vardas (GM) Klubas 1 2 3 Viso P Vieta

3
 ALKSNINIA Marika (1977) 
 STRAUTMANIS Lauris (1995) 

95.0- 2X
96.0- 3X

91.0- 2X
96.0- 5X

95.0- 3X
93.0- 2X

566.0 - 17X KF

7
 RAŠMANE Agate (1997) 
 VASERMANIS Emils (1995) 

94.0- 2X
96.0- 1X

94.0- 2X
94.0- 1X

92.0- 1X
96.0- 3X

566.0 - 10X KF

5
 ŽDANOVA Jekaterina (1990) 
 BILIUS Kęstutis (1987) 

Vilniaus m. SC
90.0- 2X
98.0- 3X

95.0- 3X
91.0- 1X

93.0- 3X
94.0- 1X

561.0 - 13X KF

6
 RUMJANTSEVA Veera (1987) 
 BRENKIN Andrei (1987) 

92.0- 2X
92.0- 3X

90.0- 1X
94.0

93.0- 2X
97.0- 5X

558.0 - 13X KF

2
 RAMANAUSKAITĖ Justina (1993) 
 RADAJEV Igor (1985) 

Gaja SM
96.0- 3X
91.0- 2X

93.0- 3X
94.0- 2X

92.0
91.0- 2X

557.0 - 12X KF

4
 KOVALEVSKA Selina (1999) 
 ERBS Ernests (1999) 

89.0- 1X
96.0- 4X

88.0
94.0

87.0- 1X
98.0- 4X

552.0 - 10X KF

1
 TRAKIMAITĖ Vaida (1992) 
 BAGROV Michail (1965) 

Gaja SM
89.0- 3X
77.0

90.0
80.0- 1X

93.0- 1X
87.0- 1X

516.0 - 6X KF


